
令和２年６月吉日 
関係各位 
 

石川県社会人クラブバドミントン連盟 
会 長 坂 東 陽 月 

(公 印 省 略) 

 

令和２年度石川県バドミントン社会人リーグ・シニアリーグ大会 
前後期戦開催中止のお知らせ 

 

 
平素より当連盟事業に対してご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

 
さて、標記にあります通り今年度の社会人リーグにつきましては前期戦、後期戦ともに中
止とさせていただきます。スポーツ庁、日本バドミントン協会ならびに関係機関のガイド
ラインを踏まえて開催の準備をしてきましたが、確実に感染防止できるという判断には至
りませんでした。参加を予定していた選手および関係者の皆様には、ご迷惑をおかけしま
すが何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 
・来年度リーグ編成については、今年度の申込みに関係なく令和元年度の結果を元に編成

いたします。 
・参加料を振り込みされた団体については全額返金いたします。 
 (個別にメールにてご案内いたします。) 
 
なお、審判資格保持者の方については、資格維持のために日本バドミントン協会への個人
登録が必要となりますので、県協会事務局の東 眞佐人まで団体または個人で連絡のほど
お願いいたします。 
(コンビニでの支払い手順をメールにてご連絡いたします。) 
 
 県協会 事務局 東 眞佐人(ひがし まさと) 
 携帯  09016308900 メール masaton@nsknet.or.jp 

 
 
 
 

石川県社会人クラブバドミントン連盟 
事務局 髙 橋 直 志 
携 帯 090-4687-3852 


